

## Elektrik daha fazla can almasın

sağlanmalıdır" dedi. Arkan sözlerine şöyle devam etti:

Gerek evlerde gerekse işyerlerimizde Elektrik Çarpılması sonucu oluşan can ve mal kayıplarını en aza indirebilmek için Piyasada Kaçak Akım Rölesi diye bilinen koruyucu cihazların kullanımının yaygınlaştırılması sağlanmalıdır. Zaten bu Röle kullanımını Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın mevzuatında yer almaktadır. Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nin 18. Maddesi'nde elektrik ana dağıtım noktalarına yangından korumaya yönelik 300 mA'lık kaçak akım rölesinin kullanılması, tali dağıtım noktalarına ise hayat korumaya yönelik 30 mA'lık kaçak akım rölesinin konulması mecburidir. Ümid ederiz Enerji Dağıtım Şirketleri bunun kontrolünü her Abonelik için yaparak uygun olmayanların Enerjisini bloke eder.

Bu cihazların maliyeti de çok fazla değildir. Piyasada Evlerin panolarında kullanılacak 30 mA'lık Röleler yaklaşık 45 - 50 TL, Binanın Ana Panolar için 300 mA'lık Röleler yaklaşık 65 TL civarındadır. Tabii kullanımda Apartman ise önce binanın ana panosuna bir adet 300 mA'lık Kaçak Akım Rölesi, Dairelerdeki panolara da en az bir adet veya çok daha güvenli olması için 3 sigorta linyesine birer adet 30 mA'lık Kaçak Akım Rölesi Ehliyetli Elektrikçiler tarafından takılmaktadır.

Ayrıca bu konuya paralel olarak Topraklama konusunun da önemle ele alınması gerekir. Hele son yıllarda yaygınlaşan Doğalgaz kullanımı Topraklamanın önemini bir kat daha artırmaktadır. Uygun olmayan Topraklama tesisatı Doğalgaz patlama ve yangınlarına yol açabilecektir.

Bütün bu sebeplerle Halkımıza ve özellikle Apartman Yöneticilerine çağrıda bulunuyoruz. Kendilerinin, çocuklarının ve apartman sakinlerinin can güvenliği için mutlaka Binanın topraklamanın olup olmadığı kontrol ettirilmeli, yoksa derhal tesis ettirilmeli, varsa uygun olup olmadığına yetkili Elektrik Mühendisine ölçümü yaptırılmalıdır. Ve bu ölçümler her yıl yeniden yapılmalıdır.

Şubemiz, Kamu Güvenliği Sorumluluğu bilinci ile verdiği bilgilendirme Seminerlerine devam etmektedir. Geçen hafta Çocuk ve Doğum Hastaneleri çalışanlarına verilen "Elektrikte İş Güvenliği" Semineri bu kez 22 Ocak 2014 Çarşamba günü Org. San. Müdürlüğünde daha detaylı olarak tekrarlanmıştır. Halkımızı kazalara karşı bilinçlendirmek üzere bu tür Seminer ve basın açıklamalarına devam edeceğimizi belirtmek isteriz. Kazasız günler dileğiyle Halkımızın bilgisine önemle sunulur. 23.01.2014

HABER MERKEZİ

27 OCAK 2014 PAZARTESİ

www.gaziantepgazetesi.com

FIYATI: 25 KRŞ.

